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

Kjøpers omkostninger:
175 000,- Dokumentavgift (2,5%)
525,- Tinglysning av skjøte
525,- Tinglysning av pant
202,- Attestgebyr
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt)
------------
187 352,- (omkostninger totalt)

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
2 eneboliger og 2 drivhus

Eierform:
Selveier

Standard:
Boligene regnes som renoveringsobjekt.

Tittelsnesvegen 122:
Hovedsaklig innredet med belegg og tepper på
gulv. Tapet på vegger. Malt papp på
himlingsflate.

1.etasje:
Stue med belegg på gulv. Det er installert
varmepumpe.

Eldre kjøkkeninnredning og plass til spisebord.
Opplegg for oppvaskmaskin.

2.etasje:

3 soverom.

Bad med belegg på gulv og baderomstapet på
vegger. Det inneholder wc, badekar og
baderomsinnredning med servant.

Boligen har også uinnredet kjeller og loftsrom

Tittelsnesvegen 126:
Boligen er hovedsaklig innredet med belegg og
laminat på gulv. Malt papp og malte
himlingsplater.

1.etasje:
Stue og spisestue med flere
innredningsmuligheter og utgang til terrasse.

Kjøkken med prefabrikert kjøkkeninnredning
med slette fronter. Opplegg for oppvaskmaskin.
Plass til spisebord.

2 soverom.

Bad med belegg på gulv og baderomsplater på
vegger. Det inneholder wc, dusj og
baderomsinnredning med servant, god
lagringsplass og overhengende speil med
belysning. Baderomsplater i dusjsone.

Wc-rom med belegg på gulv og tapet på vegger.
Det inneholder toalett og baderomsinnredning
med servant.

Boligen har også uinnredet kjeller.

Areal totalt av begge boligene:
P-rom: 342 m2

Bra: 509 m2

P-rom innhold:
Tittelsnesvegen 122:
1.etasje: Vindfang, hall, kjøkken, spisestue og
stue.
2.etasje: Hall, bad og 3 soverom.
Tittelsnesvegen 126:
1.etasje: Vindfang, bi-inngang, hall, gang,
vaskerom, wc-rom, bad, 2 soverom, kjøkken og
stue.
Loft: Hall, kjøkken og 4 soverom.

Bruksareal per etasje:
Totalt for begge boligene:

U-etg. 145 kvm.
1.etg. 196 kvm.
2.etg. 61 kvm.
Loft 107 kvm.

Tittelsnesvegen 122:
Byggeår: 1935
Areal:
BRA/P-rom:
U-etasje: 60/0 m2
1.etasje: 70/70 m2
2.etasje: 61/61 m2
Loft: 22/0 m2

Tittelsnesvegen 126:
Byggeår: 1950
Areal:
BRA/P-rom:
U-etasje: 85/0 m2
1.etasje: 126/126 m2
Loft: 85/85 m2

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
1935 og 1950

Antall soverom:
9 soverom

Parkering:
Parkering på egen tomt.

Byggemåte:
Tittelsnesvegen 122:
Bolig oppført med grunnmur av betong og
sparestein. Yttervegger i trekonstruksjon, kledd
med trepanel. Tak i trekonstruksjon, tekket med
skifer. Bolig fremstår med slitasje som følge av
alder samt manglende vedlikehold. En må
påregne renovering ved eierskifte. Garasje like
ved bolig fremstår som renoveringsobjekt.

Tittelsnesvegen 126:
Bolig oppført med grunnmur av betong og
sparestein, samt noe leca. Yttervegger i
trekonstruksjon, kledd med trepanel. Tak i
trekonstruksjon tekket med skifer. Bolig
fremstår med slitasje som følge av alder samt
manglende vedlikehold. En må påregne
renovering ved eierskifte. Det ble avdekket
større skjevheter i gulv som følge av setning i
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grunn. Det ble målt 11 cm skjevhet i gulv på loft.

Garasje:
Garasje med gulv, vegger og tak av betong og
sparestein.

Tilstandsrapport:
Tilstandsrapport utført av Endre Haga Vange
ligger vedlagt i salgsoppgaven.

Oppvarming:
Tittelsnesvegen 122:
Elektrisk. Oljefyr i kjeller (ikke vært i bruk på
flere år opplyser selger). Det er installert
varmepumpe.

Tittelsnesvegen 126:
Eletrisk. Gassbrenner. Oljetank nedgravd på
fremside av bolig.

Det er oljetank på eiendommen. Fra 2020 er
det forbudt å bruke mineralolje til oppvarming
av bygninger, og man må da gå over til fossilfri
oljefyring om man skal benytte denne
varmeløsningen videre. Har du en oljetank som
ikke lenger er i bruk, krever en del kommuner at
denne skal fjernes helt fra eiendommen. I
spesielle tilfeller kan de fylles igjen, men dette
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